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Poprzez aplikację Elektroniczna Dokumentacja Kształcenia UIK (E-DOK) złożysz 
wniosek i pobierzesz zaświadczenie potwierdzające Twój status studenta podpisany 
kwalifikowaną pieczęcią uczelni.  

Aby złożyć podanie o wydanie zaświadczenia potwierdzającego Twój status na 
programie wejdź na stronę https://edok.ignatianum.edu.pl i zaloguj się poprzez 
Centralny System Uwierzytelniania Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie, analogicznie 
jak do innych aplikacji USOS. 

Z poziomego menu umieszczonego w górnej części strony wybierz moduł 
KSZTAŁCENIE a następnie kategorię ZAŚWIADCZENIA – LISTA ZAŚWIADCZEŃ. 

 

Na ten moment dostępne do wygenerowania jest tylko zaświadczenie potwierdzające 
status studenta na programie – ich lista będzie systematycznie rozwijana.  

Aby przejść dalej kliknij  

 

https://edok.ignatianum.edu.pl/
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Z listy programów wybierz ten, w ramach którego chcesz uzyskać zaświadczenie – 
naciśnij złóż podanie o zaświadczenie. 

 

Postępuj zgodnie ze wskazówkami podanymi w kolejnych krokach, wybierz język  

 

oraz sprawdź poprawność swoich danych adresowych. 
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Zanim złożysz podanie, zostaniesz poproszony o wprowadzenie kodu 
weryfikacyjnego, który otrzymasz na zarejestrowany w systemie USOS adres e-mail. 
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Po wprowadzeniu kodu weryfikacyjnego naciśnij przycisk Zatwierdź i złóż. 

 

 

W niedługim czasie, gdy Twoje zaświadczenie zostanie przygotowane i podpisane 
elektronicznie otrzymasz wiadomość email z linkiem pozwalającym pobrać dokument 
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Kliknięcie w link spowoduje wysłanie kolejnej wiadomości z kodem PIN do odbioru. 
Link jest aktywny tylko przez określony czas. To samo dotyczy kodu PIN. 

 

Po wprowadzeniu kodu PIN uzyskujesz dostęp do zaświadczenia. Dostępny jest także 
dokument w formacie XML potwierdzający doręczenie dokumentu. 
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Po otwarciu dokumentu w programie Adobe możesz zweryfikować poprawność 
podpisu:  

 
 
Po poprawnym doręczeniu dokumentu jest on również do pobrania w systemie 
E-DOK 
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Po zalogowaniu do systemu E-DOK możesz je ponownie pobrać. 
Kolejny wniosek o wydanie nowego zaświadczenia możesz złożyć po 7 dniach od 
odbioru pierwszego dokumentu.  

 
 
 


